
7ème Rallye Régional VHC de Sarrians
Classements après ES2 Lafare-La Roque Alric (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

202 BLANC Jean-Fabien/SORBA Guillaume Ford Sierra AJ E8 1 1 1 0:07:08,0 1 1 1 0:03:21,9

207 NIEL Jean-Marc/MOREL Pierre-Henri Porsche 964 BJ E8 2 1 1 0:07:09,9 0:01,9 0:01,9 2 1 1 0:03:23,3 0:01,4 0:01,4

212 DENTLER Stéphane/NADEAU Marilyne Renault 11 Turbo AJ E5 3 2 1 0:07:23,3 0:15,3 0:13,4 3 2 1 0:03:30,3 0:08,4 0:07,0

209 RICARD Patrice/RICARD Emilie Renault GT Turbo NJ D5 4 1 1 0:07:36,9 0:28,9 0:13,6 4 1 1 0:03:39,2 0:17,3 0:08,9

205 THOMAS Francis/THOMAS Marie-Laure Ford Escort RS 4|5 C5 5 1 1 0:07:41,1 0:33,1 0:04,2 5 1 1 0:03:39,8 0:17,9 0:00,6

214 SALVAN Alain/MAS Gilles BMW E21 323I CLA 0 6 1 1 0:07:44,4 0:36,4 0:03,3 8 2 2 0:03:43,0 0:21,1 0:00,2

210 LAPENE Richard/MARCOBAL-BASTIDE Cantin Fiat X19 CLA 0 7 2 2 0:07:46,0 0:38,0 0:01,6 6 1 1 0:03:42,7 0:20,8 0:02,9

223 GARE Serge/GARE Sabine Renault R5 Alpine Gr2 2 C4 8 1 1 0:07:51,4 0:43,4 0:05,4 10 2 2 0:03:48,3 0:26,4 0:04,2

213 MOREL Gilles/TAVENEAU Xavier Volkswagen Golf GTI 1600 2 C4 9 2 2 0:07:53,6 0:45,6 0:02,2 9 1 1 0:03:44,1 0:22,2 0:01,1

221 JOUVAL Benjamin/JOUVAL William Renault R5 ALPINE 2 C4 10 3 3 0:07:57,6 0:49,6 0:04,0 10 2 2 0:03:48,3 0:26,4 0:04,2

220 CIOCCA Philippe/CIOCCA Corinne Peugeot 205 Rallye AJ E3 11 3 1 0:08:00,6 0:52,6 0:03,0 12 4 1 0:03:51,0 0:29,1 0:02,7

216 FLEURY Alain/BACON Guillaume Peugeot 205 GTI AJ E5 12 4 2 0:08:04,0 0:56,0 0:03,4 14 6 3 0:03:53,7 0:31,8 0:01,1

217 GUIOL Patrick/GUIOL Carole Peugeot 205 GTI AJ E4 13 5 1 0:08:07,0 0:59,0 0:03,0 13 5 1 0:03:52,6 0:30,7 0:01,6

222 PEREZ Robert/SILVESTRE Hervé Renault 5 Alpine 2 C4 14 4 4 0:08:09,2 1:01,2 0:02,2 16 4 4 0:03:56,8 0:34,9 0:01,6

224 LACROIX Mathieu/LOPEZ Patricia Citroën AX Sport NJ E3 15 2 1 0:08:09,9 1:01,9 0:00,7 18 2 1 0:03:57,6 0:35,7 0:00,1

215 TATIN Jacky/CHEVALIER Jean Marc Alpine A110 4|5 B5 16 2 1 0:08:19,9 1:11,9 0:10,0 15 2 1 0:03:55,2 0:33,3 0:01,5

219 MANDELLI Alain/VLAHOVITCH Michel Volkswagen Golf GTI CLA 0 17 3 3 0:08:21,8 1:13,8 0:01,9 17 3 3 0:03:57,5 0:35,6 0:00,7

211 HERNANDEZ Stéphane/BRUNEAU Dominique Renault 11 Turbo AJ E5 18 6 3 0:08:29,4 1:21,4 0:07,6 19 7 4 0:03:59,0 0:37,1 0:01,4

208 CEZERAC Cédric/BALDUCCI Rita Renault 11 Turbo AJ E5 19 7 4 0:08:32,0 1:24,0 0:02,6 7 3 2 0:03:42,8 0:20,9 0:00,1

218 GAMORE Jean Marie/CHAZE Jean Denis Peugeot 205 GTI CLA 0 20 4 4 0:08:32,2 1:24,2 0:00,2 20 4 4 0:04:04,3 0:42,4 0:05,3

20 classés
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